
P.C. nr. 313.00.00-00.00 Vervoerskosten

Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                   
Tarieven op 1 januari 2024

Geldig : sinds 01/01/2024

Bron: www.groups.be Bijwerking : 13/02/2024

Terugbetaling heen-terug op basis van enkele afstand
Openbare vervoermiddelen

Tariefafstand 
enkel (in km)

Maandelijkse Driemaandelijkse Jaarlijkse Deeltijds (Railflex)
1 - 3 38,25 107,10 382,50 13,05

4 41,40 116,10 415,80 14,22
5 45,00 112,00 450,00 15,30
6 47,70 119,20 478,80 16,29
7 50,40 142,20 451,20 17,28
8 54,00 150,30 536,40 18,27
9 56,70 158,40 565,20 19,26
10 59,40 148,00 594,00 20,25
11 62,10 174,60 553,60 21,24
12 64,80 182,70 579,20 22,23
13 68,40 169,60 680,40 23,40
14 63,20 198,00 629,60 24,30
15 73,80 206,10 737,10 25,20
16 76,50 190,40 680,80 26,10
17 70,40 222,30 794,70 27,00
18 73,60 230,40 732,00 27,90
19 85,50 212,00 757,60 29,25
20 88,20 219,20 881,10 30,15
21 90,90 254,70 909,90 31,05
22 93,60 262,80 938,70 31,95
23 86,40 270,90 967,50 32,85
24 88,80 279,00 996,30 34,20
25 102,60 287,10 911,20 35,10
26 93,60 295,20 936,80 36,00
27 108,00 303,30 1.082,70 36,90
28 98,40 276,80 988,00 37,80
29 114,30 319,50 1.013,60 38,70
30 104,00 327,60 1.039,20 40,05

31 - 33 108,00 340,20 1.080,80 41,40
34 - 36 114,40 360,00 1.143,20 43,65
37 - 39 135,90 379,80 1.357,20 45,90
40 - 42 143,10 355,20 1.427,40 48,60
43 - 45 149,40 419,40 1.498,50 51,30
46 - 48 156,60 439,20 1.568,70 53,10
49 - 51 163,80 459,00 1.639,80 55,80
52 - 54 150,40 473,40 1.501,60 57,60
55 - 57 173,70 486,90 1.739,70 59,40
58 - 60 159,20 501,30 1.591,20 61,20
61 - 65 185,40 520,20 1.651,20 63,00
66 - 70 194,40 543,60 1.941,30 66,60
71 - 75 202,50 567,00 2.025,00 69,30
76 - 80 210,60 590,40 2.108,70 72,00
81 - 85 195,20 613,80 2.192,40 74,70
86 - 90 227,70 566,40 2.276,10 77,40
91 - 95 235,80 660,60 2.359,80 80,10
96 - 100 244,80 684,00 2.443,50 83,70



P.C. nr. 313.00.00-00.00 Vervoerskosten

Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                   
Tarieven op 1 januari 2024

Geldig : sinds 01/01/2024

Bron: www.groups.be Bijwerking : 13/02/2024

Tariefafstand 
enkel (in km)

Maandelijkse Driemaandelijkse Jaarlijkse Deeltijds (Railflex)
101 - 105 252,90 707,40 2.246,40 86,40
106 - 110 261,00 730,80 2.610,90 89,10
111 - 115 269,10 754,20 2.695,50 91,80
116 - 120 278,10 778,50 2.779,20 94,50
121 - 125 286,20 801,90 2.862,90 97,20
126 - 130 294,30 825,30 2.946,60 100,80
131 - 135 269,60 754,40 2.693,60 103,50
136  - 140 276,80 872,10 3.114,00 106,20
141 - 145 284,00 895,50 3.197,70 108,90
146 - 150 331,20 927,90 3.314,70 113,40



P.C. nr. 313.00.00-00.00 Vervoerskosten

Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                   
Tarieven op 1 januari 2024

Geldig : sinds 01/01/2024

Bron: www.groups.be Bijwerking : 13/02/2024

Terugbetaling heen-terug op basis van enkele afstand
Privé-vervoermiddelen

Tariefafstand enkel (in 
km)

Maandelijkse
1 - 3 34,00 

4 36,80 
5 40,00 
6 42,40 
7 44,80 
8 48,00 
9 50,40 
10 52,80 
11 55,20 
12 57,60 
13 60,80 
14 63,20 
15 65,60 
16 68,00 
17 70,40 
18 73,60 
19 76,00 
20 78,40 
21 80,80 
22 83,20 
23 86,40 
24 88,80 
25 91,20 
26 93,60 
27 96,00 
28 98,40 
29 101,60 
30 104,00 

31 - 33 108,00 
34 - 36 114,40 
37 - 39 120,80 
40 - 42 127,20 
43 - 45 132,80 
46 - 48 139,20 
49 - 51 145,60 
52 - 54 150,40 
55 - 57 154,40 
58 - 60 159,20 
61 - 65 164,80 
66 - 70 172,80 
71 - 75 180,00 
76 - 80 187,20 
81 - 85 195,20 
86 - 90 202,40 
91 - 95 209,60 
96 - 100 217,60 



P.C. nr. 313.00.00-00.00 Vervoerskosten

Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                   
Tarieven op 1 januari 2024

Geldig : sinds 01/01/2024

Bron: www.groups.be Bijwerking : 13/02/2024

Tariefafstand enkel (in 
km)

Maandelijkse
101 - 105 224,80 
106 - 110 232,00 
111 - 115 239,20 
116 - 120 247,20 
121 - 125 254,40 
126 - 130 261,60 
131 - 135 269,60 
136  - 140 276,80 
141 - 145 284,00 
146 - 150 294,40 


